演者

パーキンソン病の運動症状による
タイプ別分類毎の運動介入

リハビリテーションセミナー
in 那覇

演者

パーキンソン病における薬物治療の役割

座 長

大城 咲 先生 コザクリニック 神経内科

城本 高志 先生 大浜第一病院 神経内科 部長

ご視聴いただく先生の確認のため、施設名・氏名の入力をお願いしております。
入力いただきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確認と今後の講演会のご案内のために使用します。
視聴登録いただいた先生方には、弊社MRが訪問させていただく事があります。
個人情報は、武田薬品工業と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

日時

19:00 〜 20:10

M i c r o s o f t Te a m s ーオンライン開催ー会場

座 長 比嘉 瞳 先生 医療法人奨進会 東部クリニック

2023年  9月28日 （木）

講演１

特別講演

参加登録はこちらから可能です

小川 順也 先生
株式会社Smile Space PD Café事業部
代表取締役 理学療法士

リハビリテーションセミナー
in 那覇

武田薬品工業株式会社 神藤 俊亮 宛
FAX番号：092-261-2212

９月28日開催予定
視聴申し込み用 FAX返信用紙

本返信用紙でのFAX送付、または二次元コードへのアクセスにて、
事前申し込みをいただきますようお願い申し上げます。

【事前視聴申込みの方法】
①本FAX用紙でのお申込み
下記事項にご記入の上、FAX返信をお願いいたします。
＜ご施設名/ご芳名＞

【 】
＜視聴用URLの送付先メールアドレス＞

【 】
②二次元コードからのお申込み
下記の二次元コードから視聴申込みフォームにアクセスいただき
必要事項をご記入ください。

＜本件お問い合わせ先＞
武田薬品工業 神藤 俊亮

Mobile：080-4324-3935
Mail：Shunsuke.kantou@takeda.com

参加登録はこちらから可能です

	スライド 1
	スライド 2